

## **Combi Service Ejendomme ApS**

Kildebrønde Landevej 12-16  
2670 Greve  
CVR nr. 29 60 59 04

**Ekstern årsrapport for 2018**

(13. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den     /     2019

dirigent

## Selskabsoplysninger

Combi Service Ejendomme ApS  
Kildebrønne Landevej 12-16  
2670 Greve

Telefon: 46 32 44 46  
Hjemmeside: [www.combiservice.dk](http://www.combiservice.dk)  
E-mail: [kontakt@combiservice.dk](mailto:kontakt@combiservice.dk)

CVR-nr.: 29605904  
Hjemsted: Greve  
Stiftet: 30. maj 2006  
Regnskabsår: 2018

### **Direktion**

Birgit Aaby-Bruun

### **Revision**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7, 2100 København Ø  
CVR-nr. 31 61 15 20

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledespåtegning .....	1
Den uafhængige revisors erklæringer .....	2

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

### **Årsregnskab 2018**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	9
Balance.....	10
Noter .....	12

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af erhvervsejendommen Kildebrønne Landevej 12-16, 2670 Greve.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. -333.156.

Egenkapitalen udgør kr. 2.309.931.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for 2018

	Note		2017
<b>BRUTTORESULTAT .....</b>		67.430	-2.635.985
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	1	-161.231	-154.874
Dagsværdiregulering af handelsejendomme .....		<u>-200.000</u>	<u>0</u>
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....</b>		-293.801	-2.790.859
Andre finansielle indtægter .....		0	125
Øvrige finansielle omkostninger .....		-35.912	-234.061
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....		<u>-41.000</u>	<u>-66.321</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>		-370.713	-3.091.116
Skat af årets resultat .....	2	<u>37.557</u>	<u>38.049</u>
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>		<u><u>-333.156</u></u>	<u><u>-3.053.067</u></u>
<b>RESULTATDISPONERING:</b>			
Overført resultat .....		<u>-333.156</u>	<u>-3.053.067</u>
<b>Resultatdisponering i alt .....</b>		<u><u>-333.156</u></u>	<u><u>-3.053.067</u></u>

**Balance pr. 31. december 2018**

	<b>AKTIVER</b>	<b>Note</b>	<b>31/12-17</b>
Grunde og bygninger .....		1	9.195.253
Driftsmateriel .....		1	2.200
<b>Materielle anlægsaktiver .....</b>			<u>9.197.453</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>			<u>9.197.453</u>
Handelsejendomme.....			5.000.000
<b>Varebeholdninger .....</b>			<u>5.000.000</u>
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....			51.788
Tilgodehavender sambeskatningsbidrag .....			82.094
<b>Tilgodehavender .....</b>			<u>133.882</u>
<b>Likvide beholdninger .....</b>			<u>197.890</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER .....</b>			<u>5.331.772</u>
<b>AKTIVER .....</b>			<u><u>14.529.225</u></u>
			<u><u>14.902.931</u></u>

**Balance pr. 31. december 2018**

	<b>Passiver</b>	<b>Note</b>	<b>31/12-17</b>
Anpartskapital .....			125.000      125.000
Overført resultat .....			<u>2.184.931</u> <u>2.518.087</u>
<b>EGENKAPITAL .....</b>		<b>3</b>	<u>2.309.931</u> <u>2.643.087</u>
Udskudt skat .....			<u>681.307</u> <u>555.085</u>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER .....</b>			<u>681.307</u> <u>555.085</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder .....			8.140.523      8.181.209
Prioritetsgæld .....	4		2.814.009      3.010.107
Deposita .....			<u>180.900</u> <u>180.900</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser .....</b>			<u>11.135.432</u> <u>11.372.216</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser .....	4		196.000        196.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....			145.639        50.235
Anden gæld .....			8.016          33.408
Periodeafgrænsningsposter .....			<u>52.900</u> <u>52.900</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>			<u>402.555</u> <u>332.543</u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>			<u>11.537.987</u> <u>11.704.759</u>
<b>PASSIVER .....</b>			<u>14.529.225</u> <u>14.902.931</u>
Eventualforpligtelser .....	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	6		

## Noter

### 1 Anlægsoversigt

<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>Grunde og bygninger</b>	<b>Driftmat. og inventar</b>
Kostpris pr. 1. januar 2018.....	10.573.085	22.000
Tilgang .....	<u>169.497</u>	<u>0</u>
Kostpris pr. 31. december 2018.....	<u>10.742.582</u>	<u>22.000</u>
Afskrivninger pr. 1. januar 2018.....	-1.390.498	-15.400
Årets afskrivninger .....	<u>-156.831</u>	<u>-4.400</u>
Afskrivninger pr. 31. december 2018.....	<u>-1.547.329</u>	<u>-19.800</u>
Regnskabsm. værdi pr. 31. december 2018.....	<u><u>9.195.253</u></u>	<u><u>2.200</u></u>

### Afskrivninger

**2017**

Driftsmateriel .....	4.400	154.874
Grunde og bygninger .....	<u>156.831</u>	<u>0</u>
Afskrivninger i alt .....	<u><u>161.231</u></u>	<u><u>154.874</u></u>

### 2 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	-82.094	0
Årets regulering af udskudt skat .....	126.223	39.082
Refusion i sambeskatning .....	<u>-81.686</u>	<u>-77.131</u>
Skat af årets resultat i alt .....	<u><u>-37.557</u></u>	<u><u>-38.049</u></u>

## Noter

<b>3 Egenkapital</b>	<b>1/1-18</b>	<b>Koncern-tilskud</b>	<b>Forslag til årets resultatford.</b>	<b>31/12-18</b>
Anpartskapital .....	125.000	-	-	125.000
Overført resultat .....	2.518.087	0	-333.156	2.184.931
I alt .....	<u>2.643.087</u>	<u>0</u>	<u>-333.156</u>	<u>2.309.931</u>

## 4 Langfristede gældsforpligtelser

	<b>31/12-18 Gæld i alt</b>	<b>Afdrag 2019</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Prioritetsgæld .....	3.010.009	196.000	2.030.009
I alt .....	<u>3.010.009</u>	<u>196.000</u>	<u>2.030.009</u>

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Combi Service Roskilde Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytte, renter og royalties for de sambeskattede selskaber.

Selskabet har igennem pengeinstitut givet finansieringsgaranti vedr. selskabets salg af ejendom.

## 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for prioritetsgæld er der i selskabets ejendomsportefølje med en samlet regnskabsmæssig værdi på t.kr. 9.195 givet sikkerhed for i alt t.kr. 3.965.